
DGI Storstrømmen

Program
INVITA CUP

den 28. december 2023
kl 09:00

i Toksværd Hallen.
· Vi gør opmærksom på: at alle spillere melde sig ved dommerbordet umiddelbart efter 

ankomst til hallen

· at spillerne skal være spillerklar 30 min, før de i programmet anførte tider

· at kampe " kaldes ud " fra dommerbordet 

· at der er frie bolde til alle kampene - de brugte bolde afleveres ved dommerbordet

· at der er rækker der er slået sammen, så der bliver flere kampe til den enkelte deltager

Tilmeldingsgebyr betales på dagen, helst klubvis Konto 6060-5054059 eller 
Mobil Pay 88032

Du kan se i programmet, hvilke kampnumre du skal spille, og derefter på tidsplanen, 
hvornår disse kampe forventes at blive afviklet.

Program kan hentes på www.toksvaerdbadminton.dk.

Turneringsleder Torben Frank, telefon 26 23 34 13
torben.frank@stofanet.dk

INVITA KØKKEN & Toksværd Badminton Klub, takker for tilmeldingen og ønsker alle en 
glædelig jul
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Toksværd Hallen torsdag
1- 12 09:00

13- 24 10:00
25- 36 11:00
37- 42 12:00
43- 54 13:00
55- 66 14:00
67- 72 15:00
73- 84 16:00
85- 96 17:00
97-103 18:00
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Mixed double 60+50+40 Pulje 1

1 Liselotte Andersen
Jernløse 

Carsten Leutert

2 Marianne Andersen
Toksværd 

Jarne Larsen

3 Yvonne Kristensen
Holbæk 

Uffe Lindholt

1-2  Kamp Nr. 1
1-3  Kamp Nr. 11
2-3  Kamp Nr. 16

Mixed double 60+50+40 Pulje 2

4 Susanne Hansen
Langebæk 

Christian Mortensen

5 Lotte Hansen
Toksværd 

Preben Wurtz

6 Dorte Petersen
Jernløse 

Michael Glumsø

4-5  Kamp Nr. 2
4-6  Kamp Nr. 12
5-6  Kamp Nr. 17

Mixed double 60+50+40 Pulje 3

7 Søren Hovmand Sandved Tornemark 
Toksværd Marianne Hansen

8 Tina ??????
Jernløse 

Frank Møller

9 Lone Birch
Holbæk 

Arne Rasmussen

7-8  Kamp Nr. 3
7-9  Kamp Nr. 13
8-9  Kamp Nr. 18

Antal par: 9



DGI Storstrømmen

Mixed double 60+50+40 Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Kamp Nr. 21

Kamp Nr. 32

Mixed double Senior B Pulje 1

1 Morten Lund Jensen
Toksværd 

Lykke Luimes

2 Schenna Hallgren
Vindinge 

Rasmus Jessen

3 Melanie Frederiksen
Toksværd 

Claus Hvass

4 Helle Stougaard
Toksværd 

Keneth Poulsen

1-2  Kamp Nr. 4
3-4  Kamp Nr. 5
1-3  Kamp Nr. 14
2-4  Kamp Nr. 15
1-4  Kamp Nr. 25
2-3  Kamp Nr. 26

Antal par: 4
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Mixed double Senior C rækken Pulje 1

1 Julie Kurlink
Jernløse 

Patrick Riis

2 Bettina Herse
Værløse 

Michael Herse

3 Maria Beltoft
Jernløse 

Michael Balle

4 Dorte Petersen
Jernløse 

Michael Glumsø

1-2  Kamp Nr. 6
3-4  Kamp Nr. 7
1-3  Kamp Nr. 19
2-4  Kamp Nr. 20
1-4  Kamp Nr. 27
2-3  Kamp Nr. 28

Antal par: 4

Mixed double Senior A Pulje 1

1 Maria Holt
Jernløse 

Kasper Bo

2 Stine Skovbo Jakobsen
Toksværd 

John Skovbo Jakobsen

3 Xenia Pedersen
Greve 

Victor Nymand Wittrock

1-2  Kamp Nr. 8
1-3  Kamp Nr. 22
2-3  Kamp Nr. 29

Antal par: 3

Mixed double Motionist B Pulje 1

1 Birgitte Jensen
Toksværd 

Johan Sass

2 Llisbeth Bruun
Herlufmagle 

Jan Knudsen

3 Pia Belt
Herfølge 

Morten Eklund

1-2  Kamp Nr. 9
1-3  Kamp Nr. 23
2-3  Kamp Nr. 30
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Mixed double Motionist B Pulje 2

4 Tine Nielsen
Herfølge 

Peter Graabek-Wintcentsen

5 Joan Nielsen
Herfølge 

Thomas Nielsen

6 Anja Espenhein
Toksværd 

Jesper Espenhein

4-5  Kamp Nr. 10
4-6  Kamp Nr. 24
5-6  Kamp Nr. 31

Antal par: 6

Mixed double Motionist B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp Nr. 33

Herredouble Motionist 50+60+ Pulje 1

1 Thomas Nielsen
Vallø 

Niel Pedersen

2 Kennth Holm Hansen
NH Badminton 

Henrik Bak

3 Kenneth Kirk
Hvidovre HB 2000 

Henrik Østergaard Jensen

4 Mikael Holck-Clausen
NH Badminton 

Lennart Larsen

1-2  Kamp Nr. 38
3-4  Kamp Nr. 39
1-3  Kamp Nr. 54
2-4  Kamp Nr. 55
1-4  Kamp Nr. 70
2-3  Kamp Nr. 72
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Herredouble Motionist 50+60+ Pulje 2

5 Jarne Larsen
Toksværd 

Preben Wurtz

6 Svend Ulstrup
NH Badminton 

Torben Rye

7 Jacob Clausen
Herfølge 

Johnny Petersen

8 Christian Mortensen Langebæk 
Sandved Tornemark Søren Hovmand

5-6  Kamp Nr. 40
7-8  Kamp Nr. 41
5-7  Kamp Nr. 56
6-8  Kamp Nr. 57
5-8  Kamp Nr. 73
6-7  Kamp Nr. 71

Antal par: 8

Herredouble Motionist 50+60+ Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp Nr. 86
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Herredouble Senior C - 45 C rækken Pulje 1

1 Brian Frederiksen
Dianalund BK 

Carsten Nielsen

2 Jannick Riis
Jernløse 

Jesper Hallenborg Sørensen

3 Frank Møller
Jernløse 

Michael Glumsø

4 Carsten Leutert
Jernløse 

Michael Balle

5 Kristian Andersen
NH Badminton 

Tim Steen Andersen

1-2  Kamp Nr. 48
3-4  Kamp Nr. 49
1-3  Kamp Nr. 64
2-5  Kamp Nr. 65
1-5  Kamp Nr. 80
2-4  Kamp Nr. 81
1-4  Kamp Nr. 87
3-5  Kamp Nr. 88
2-3  Kamp Nr. 93
4-5  Kamp Nr. 94

Antal par: 5

Herredouble Senior A - B Pulje 1

1 Jan Knudsen
Herlufmagle 

Rene Hansen

2 Kristian Pedersen Holbæk 
Vindinge Rasmus Jessen

3 Kim Sørensen
Toksværd 

Morten Lund Jensen

1- 2  Kamp Nr. 42
1- 3  Kamp Nr. 58
2- 3  Kamp Nr. 74
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Herredouble Senior A - B Pulje 2

4 Kenneth Demant
Toksværd 

Jacob Lang Mølgaard

5 Keneth Poulsen
Toksværd 

Jakob Johansen

6 Emil Jensen
Jernløse 

Kasper Bo Larsen

7 Anders Rasmussen
Sandved Tornemark 

Andreas Darre

4- 5  Kamp Nr. 43
6- 7  Kamp Nr. 44
4- 6  Kamp Nr. 59
5- 7  Kamp Nr. 60
4- 7  Kamp Nr. 75
5- 6  Kamp Nr. 76

Herredouble Senior A - B Pulje 3

8 Jacob Hovmand
Sandved Tornemark 

Kim Bjergsted

9 Peter Graabek-Wintcentsen
Herfølge 

Morten Eklund

10 Casper Ludvigsen
Toksværd 

Jesper Espenhein

11 Rasmus Raft
Toksværd 

Claus Hvass

8- 9  Kamp Nr. 45
10-11  Kamp Nr. 46
8-10  Kamp Nr. 61
9-11  Kamp Nr. 63
8-11  Kamp Nr. 78
9-10  Kamp Nr. 79

Herredouble Senior A - B Pulje 4

12 Jakob Kock
Toksværd 

Mark Klausholm

13 Nicklas Dalgas Frederiksen
Sandved Tornemark 

Thomas Nielsen

14 Kasper Bo
Jernløse 

Emil Haahr

12-13  Kamp Nr. 47
12-14  Kamp Nr. 62
13-14  Kamp Nr. 77

Antal par: 14
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Herredouble Senior A - B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp Nr. 95

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
Kamp Nr. 96

Kamp Nr. 101

Damedouble 60+ Pulje 1

1 Marianne Andersen
Toksværd 

Marianne Hansen

2 Liselotte Andersen
Jernløse 

Tina ??????

3 Susanne Hansen Langebæk 
Toksværd Lotte Hansen

1-2  Kamp Nr. 34
1-3  Kamp Nr. 50
2-3  Kamp Nr. 66

Antal par: 3

Damedouble Senior A - B Pulje 1

1 Melanie Frederksen
Toksværd 

Anja Espenhein

2 Julie Kurlink
Jernløse 

Michelle Hansen

3 Maria Beltoft
Jernløse 

Dorte Petersen

1-2  Kamp Nr. 35
1-3  Kamp Nr. 51
2-3  Kamp Nr. 67
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Damedouble Senior A - B Pulje 2

4 Helle Stougaard
Toksværd 

Lykke Luimes

5 Lisbeth B Rasmussen Herlufmagle 
Toksværd Birgitte Jensen

6 Anita Pedersen
Tune 

Suzanne Wittrock

7 Linnea Laursen
Jernløse 

Maria Holt

4-5  Kamp Nr. 36
6-7  Kamp Nr. 37
4-6  Kamp Nr. 52
5-7  Kamp Nr. 53
4-7  Kamp Nr. 68
5-6  Kamp Nr. 69

Antal par: 7

Damedouble Senior A - B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp Nr. 103

Damesingle Senior  A - B Pulje 1

1 Linnea Laursen Jernløse 

2 Michelle Hansen Jernløse 

3 Stine Skovbo Jakobsen Toksværd 

1-2  Kamp Nr. 82
1-3  Kamp Nr. 89
2-3  Kamp Nr. 97

Antal deltagere: 3
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Herresingle Senior B -  C - D rækken Pulje 1

1 Mathias Jensen Nykøbing F 

2 Jesper Hallenborg Sørensen Jernløse 

3 Patrick Riis Jernløse 

1-2  Kamp Nr. 83
1-3  Kamp Nr. 90
2-3  Kamp Nr. 99

Herresingle Senior B -  C - D rækken Pulje 2

4 Kristian Andersen NH Badminton 

5 Jannick Riis Jernløse 

6 Kim Bjergsted Sandved Tornemark 

7 Alexander M. Rasmussen Vordingborg 

4-5  Kamp Nr. 84
6-7  Kamp Nr. 85
4-6  Kamp Nr. 92
5-7  Kamp Nr. 91
4-7  Kamp Nr. 100
5-6  Kamp Nr. 98

Antal deltagere: 7

Herresingle Senior B -  C - D rækken Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp Nr. 102
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Dianalund BK
Brian Frederiksen (HD)
Carsten Nielsen (HD)

Greve
Victor Nymand Wittrock (MD)
Xenia Pedersen (MD)

Herfølge
Jacob Clausen (HD)
Joan Nielsen (MD)
Johnny Petersen (HD)
Morten Eklund (HD+MD)
Peter Graabek-Wintcentsen (HD+MD)
Pia Belt (MD)
Thomas Nielsen (MD)
Tine Nielsen (MD)

Herlufmagle
Jan Knudsen (HD+MD)
Lisbeth B Rasmussen (DD)
Llisbeth Bruun (MD)
Rene Hansen (HD)

Holbæk
Arne Rasmussen (MD)
Kristian Pedersen (HD)
Lone Birch (MD)
Uffe Lindholt (MD)
Yvonne Kristensen (MD)

Hvidovre HB 2000
Henrik Østergaard Jensen (HD)
Kenneth Kirk (HD)

Jernløse
Carsten Leutert (HD+MD)
Dorte Petersen (DD+MD)
Emil Haahr (HD)
Emil Jensen (HD)
Frank Møller (HD+MD)
Jannick Riis (HS+HD)
Jesper Hallenborg Sørensen (HS+HD)
Julie Kurlink (DD+MD)
Kasper Bo (HD+MD)

Kasper Bo Larsen (HD)
Linnea Laursen (DS+DD)
Liselotte Andersen (DD+MD)
Maria Beltoft (DD+MD)
Maria Holt (DD+MD)
Michael Balle (HD+MD)
Michael Glumsø (HD+MD)
Michelle Hansen (DS+DD)
Patrick Riis (HS+MD)
Tina ?????? (DD+MD)

Langebæk
Christian Mortensen (HD+MD)
Susanne Hansen (DD+MD)

NH Badminton
Henrik Bak (HD)
Kennth Holm Hansen (HD)
Kristian Andersen (HS+HD)
Lennart Larsen (HD)
Mikael Holck-Clausen (HD)
Svend Ulstrup (HD)
Tim Steen Andersen (HD)
Torben Rye (HD)

Nykøbing F
Mathias Jensen (HS)

Sandved Tornemark
Anders Rasmussen (HD)
Andreas Darre (HD)
Jacob Hovmand (HD)
Kim Bjergsted (HS+HD)
Nicklas Dalgas Frederiksen (HD)
Søren Hovmand (HD+MD)
Thomas Nielsen (HD)

Toksværd
Anja Espenhein (DD+MD)
Birgitte Jensen (DD+MD)
Casper Ludvigsen (HD)
Claus Hvass (HD+MD)
Helle Stougaard (DD+MD)
Jacob Lang Mølgaard (HD)
Jakob Johansen (HD)
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Jakob Kock (HD)
Jarne Larsen (HD+MD)
Jesper Espenhein (HD+MD)
Johan Sass (MD)
John Skovbo Jakobsen (MD)
Keneth Poulsen (HD+MD)
Kenneth Demant (HD)
Kim Sørensen (HD)
Lotte Hansen (DD+MD)
Lykke Luimes (DD+MD)
Marianne Andersen (DD+MD)
Marianne Hansen (DD+MD)
Mark Klausholm (HD)
Melanie Frederiksen (MD)
Melanie Frederksen (DD)
Morten Lund Jensen (HD+MD)
Preben Wurtz (HD+MD)
Rasmus Raft (HD)
Stine Skovbo Jakobsen (DS+MD)

Tune

Anita Pedersen (DD)
Suzanne Wittrock (DD)

Vallø
Niel Pedersen (HD)
Thomas Nielsen (HD)

Vindinge
Rasmus Jessen (HD+MD)
Schenna Hallgren (MD)

Vordingborg
Alexander M. Rasmussen (HS)

Værløse
Bettina Herse (MD)
Michael Herse (MD)

Antal klubber: 17
Antal deltagere: 95
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